

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO Reitoria



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO № 0007/2024 - UNEMAT

A Comissão Permanente de Licitação, instituída pela Portaria nº. 1455/2023 - UNEMAT, em nome da Universidade do Estado de Mato Grosso, torna Público, para conhecimento dos interessados, que a DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 0007/2024 - UNEMAT, que tem como objeto a Contratação de empresa para prestação de serviços de disponibilização, atribuição e depósito de DOI (Digital Object Identifier) dos periódicos científicos e dos livros, para atender a demanda da Universidade do Estado de Mato Grosso - Unemat, conforme quantidade e especificações constantes no Edital. Processo nº UNEMAT-PRO-2024/12014 SIAG: 0012014/2024. O resultado da presente licitação foi declarado o seguinte:

Lote / Item	Empresa	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total	Situação
001/1	DESERTO	UN	4.000,00	DESERTO	DESERTO	DESERTO

Cáceres/MT; 19 de julho de 2024.

SAMUEL LONGO

Pregoeiro Oficial/Unemat

